

## Prohlášení o shodě

pro materiály a předměty z plastů určených pro styk s potravinami

my, WIMEX s.r.o.  
Broumovská 72  
54701 Náchod  
Česká republika

tímto prohlašujeme, že následující předměty jsou v souladu s nařízením (ES) č. 1935/2004 a nařízením Komise (EU) č. 10/2011 a jsou vyrobeny podle správné výrobní praxe, jak je stanoveno v nařízení Komise (ES) č. 2023/2006.

Výrobky uvedené v tomto prohlášení: Rukavice na jedno použití, blokované (HD-PE)

Specifikace týkající se použití předmětu nebo omezení:

- Druhy potravin, které můžou přijít do styku s materiálem:

Suché, vlhké, kyselé, alkoholické, mastné a mléčné potraviny

- Druhy potravin, které nemůžou přijít do styku s materiálem: žádné

- Doba a teplota pro manipulaci s materiálem a jeho skladování při styku s potravinami;

Krátkodobý styk s potravinami za teploty do 60 °C.

- Limity celkové a specifické migrace nebudou překročeny za těchto podmínek:

Potraviny	Testovaný simulant	Čas a teplota pro zpracování a skladování při styku s potravinami
Kyselé	3% kyselina octová	0,5 h při 100 °C
Alkoholické, vodné	10% Etanol	0,5 h při 60 °C

- Testování organoleptických vlastností neukázalo žádné zřetelné změny vůni a chuti

- Poměr plochy předmětu ve styku s potravinou k objemu potravinového simulantu. 100 ml / 100cm<sup>2</sup>

Výrobek neobsahuje žádné látky, na které jsou zavedena omezení nebo specifikace.

Toto prohlášení je platné pro námi dodané výrobky uvedené výše.

Směrnice 82/711/EHS a 85/572/EHS poskytují vodítko pro výběr zkušebních podmínek, použitelných pro různé potravinářské výrobky.

Výrobky jsou v souladu s ustanoveními těchto směrnic a nařízení pro styk s potravinami, uživatel si musí ověřit, že výrobek je vhodný pro balení nebo plnění zamýšlených potravin.

Zejména je zdůrazněno, že potravinářský výrobek nesmí přijít do kontaktu s případným potiskem.

V Náchodě 23. 2. 2015


**WIMEX s.r.o.**  
 Broumovská 72  
 547 01 Náchod  
 Tel.: 491 433 555  
 IČO 49286081  
 DIČ CZ49286081

Michal Vlček, jednatel společnosti